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CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

17 MARíA ALEJANDRA CELEITA ROMERO CUMPLE REQUISITOS 

15 LORENA SOFIA HERNANDEZ TILAGUY CUMPLE REQUISITOS 

18 MARIA ADELAIDA BOSSA MIRANDA CUMPLE REQUISITOS 

21 SANDRA ROCíO BRICEñO RODRíGUEZ CUMPLE REQUISITOS 

FECHA: 8 8
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PERFIL

OBSERVACIONES

X

GINA MARCELA ALFONSO VARGAS

4 EDWIN ORLANDO PULIDO RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA 12 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS

DE PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN.

JAINER JUNIOR CAMACHO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS 

CUMPLE REQUISITOS 

3

2
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1 ALEJANDRO GONZáLEZ CARDOZO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN.

1 CLAUDIA JANNETH PINTO CUMPLE REQUISITOS 

3 DIANA CATERINE GONZALEZ SOLER

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN.

8 JENNI PAOLA JENNI PAOLA AVILA LIZARAZO	 CUMPLE REQUISITOS 
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14 LIZBETH CAMILA SOSA FRANCO

NO CUMLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA 12 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS

DE PROFESIONAL, REQUERIDA EN LA INVITACIÓN.

9 JUAN GABRIEL CARDONA LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

11 KAREN DYANE GAMBA CHALA

NO CUMLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA 12 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN CARGOS

DE PROFESIONAL, REQUERIDA EN LA INVITACIÓN.

12 LAURA LILIANA PARRA MERCHAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

13 LINA MARIA BOTERO DURAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

5 ENHER ANDRES HERRERA PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN.

10 JULIAN ANDRES RODRIGUEZ GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN.
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19 MONICA PAOLA MALAGON BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

20 NATALIA YENIFER BLANCO CABRERA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

16 LUISA FERNANDA GELVEZ MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

22 SEBASTIAN LARGACHA MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN

ENFERMERO PROFESIONAL BACTERIOLOGO,

MICROBIOLOGO Y AFINES, 12 MESES DE EXPERIENCIA

LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral 

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

SAF/JJPA/GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/
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NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y TARJETA 

PROFESIONAL, PODRÁ SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 8 DE 

AGOSTO DE 2022
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